Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 192/UFFS/2015

CONVOCA OS CANDIDATOS HABILITADOS DO EDITAL Nº 510/UFFS/2014

PARA A OITAVA CHAMADA NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA

DA UFFS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital nº

510/UFFS/2014, convoca os candidatos habilitados nos Programas de Residência Médica

da UFFS a seguir relacionados para escolha de vagas nos cenários de prática e matrícula.

1 Instruções

1.1 Deverão estar presentes no campus Passo Fundo da Universidade Federal da Fronteira

Sul, situado na RST 153, Km 3, s/nº, em Passo Fundo, às 08 horas do dia 16 de março de

2015.

1.2 O candidato que não se apresentar na hora determinada será considerado desistente e,

portanto, desclassificado.

2 Candidatos habilitados convocados

2.1 Radiologia e Diagnóstico por Imagem
Classificação Nome Pontuação Final

30 Thiago Fogaça  6,550

31 Ricardo Gasparin Coutinho Dos Santos  6,500

32 Antonio Ramires Bitelo De Lima  6,480

33 Elias Bajotto Adaime  6,420

34 Carlos Henrique Simões De Oliveira Waszczynskyi  6,420

35 Giordano Rafael Tronco Alves  6,300

Chapecó-SC, 13 de março de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS